quamvis id ipsum multa sanguinis effusione et opum profusione sepius tenta-

verint ; In quo opere soUicitudo nostra Regia non solum ad hoc excubare

debet ut Plantatio ipsa strenufe promoveatur, oppida condantur, edes et castra

extruantur, agri colantur, et id genus alia ; Sed etiam prospiciendum imprimis

ut universus hujusmodi rerum civilium apparatus, manu armata presidiis vide-

licet et cohortibus protegatur et communiatur, ne qua aut vis hostilis aut

defectio intestina rem disturbet aut impediat : CUMOL'E nobis intimatum sit

ex parte quorundam ex fidelibus nostris subditis quod ipsi paratissimi sint, ad

hoc Regium inceptum tarn corporibus quam fortunis suis promovendum.

CuMOUE prefatus Avus noster commotus operis tam sancti ac salutaris

intuitu atque gratos habentes hujusmodi generosos affectus atque propensas

in obsequium suum et bonum publicum voluntates Statuerit apud semetipsum

nulli rei deesse que Subditorum suorum siudia prefata remunerare aut aliorum

animos atque alacritatem ad operas suas prestandas aut impensas in hac parte

faciendas excitare possit: Itaque secum perpendentes atque reputantes vir-

tutem et industriam nulla alia re magis quam honore ali atque acui, omnemque

honoris et dignitatis splendorem et amplitudinem a Rege tanquam a fonte

originem et incrementum ducere, ad cujus culmen et fastigium proprie spectat

novos honorum et dignitatum titulos erigere atque instituere utpote a quo

antiqui illi fluxerint ; consentaneum duxerit (postulante usu Reipublice atque

temporum ratione) nova merita^ novis dignitatum insignibus rependere : Ac

PROPTEREA ex certa scientia et mero motu suis, more progenitorum et

predecessorum suorum Celebris memorie qui potestatem banc novus

gradus inter subditos suos creandi habuerunt exercuerunt de Regali sua

potestate et authoritate ordinaverit, erexerit, constituerit, et creaverit

quendam statum, gradum, dignitatem, nomen, et titulum Baronetti (anglice

of a Baronett) infra hoc Regnum nostrum Anglie perpetuis temporibus

duraturum. Quodque status, titulus, dignitas, et gradus predicti Baronetti esset

et esse reputaret status, titulus, dignitas, et gradus dignitatis hereditarius loco

medius inter gradum Baronis et gradum Militis. SCIATIS modo quod nos de

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris ereximus,

prefecimus, et creavimus, ac per presentes pro nobis, heredibus, et succes-
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soribus nostris erigimus, preficimus, et creamus Dilectum nostrum Thomam
Lorraine DE Kirkhall in Comitatu nostro Northumbrie, Armigerum virum,

familia patrimonio censu, et morum probitate spectatum, qui nobis auxilium

et subsidium satis amplum, generoso et liberali animo dedit et prestitit ad

manutenendum et supportandum triginta viros in cohortibus nostris pedes-

tribus in dicto Regno nostro Hibernie, per tres annos integros, pro defensione

dicti Regni nostri, et precipufe pro securitate plantationis dicte Provincie

Ultonie, ad et in dignitatem, statum, et gradum Baronetti (anglic6 of a

Baronett); Ipsumque Thomam LORRAINE Baronettum pro nobis, heredibus,

et successoribus nostris, preficimus, constituimus et creamus per presentes

Habendum sibi et heredibus masculis de corpore sue legitime procreatis

imperpetuum. VOLUMUS etiam et per presentes de gratia nostra speciali ac

ex certa scientia et mero motu nostris, pro nobis, heredibus, et successoribus

nostris, concedimus prefato Thome LORRAINE et heredibus masculis de

corpore suo legitime procreatis quod ipse idem Thomas LORRAINE et heredes

sui masculi predicti habeant, gaudeant, teneant, et capiant locum atque pre-

cedentiam, virtute dignitatis Baronetti predicti et vigore presentium, tarn in

omnibus Commissionibus, brevibus, literis patentibus, scriptis, appellationibus,

nominationibus, et directionibus, quam in omnibus Sessionibus, conventibus,

cetibus et locis quibuscunque proximo et immediate post filios juniores Vice-

comitum et Baronum hujus Regni nostri Anglie ac pre omnibus Militibus,

tam de Balneo (anglice of the Bath) quam Militibus Baccalaureis (anglicfe

Batchellors) ac etiam pre omnibus Militibus Bannerettis (anglicfe Bannerett)

jam creatis vel imposterum creandis ; Illis Militibus Bannerettis exceptis quos

sub vexillis nostris Regiis, heredum et successorum nostrorum, in Exercitu

regali nostro in aperto Bello, et ipso Rege personaliter presente, explicatis ;

ac etiam illis Militibus Bannerettis exceptis quos sub vexillis nostris Regiis in

exercitu regali nostro explicatis per Primogenitum filium nostrum, heredum,

et successorum nostrorum pro tempore existente Wallie Principem, ibidem

personaliter presente in aperto bello et non aliter, pro termino vitarum

eorum tantummodo et non diucius creari contigerit respective ; ac etiam

exceptis omnibus Militibus preclari ordinis Garterii, ac omnibus de

Private Concilio nostro, heredum, et successorum nostrorum Magistro

Curie Wardorum et libertorum, Canceilario et Subthesaurario Scaccarii

Cancellario Ducatus Lancastrie, Capitali Justiciario de B.mco Reo-is,

Magistro Rotulorum Cancellarie, Capitali Justiciario de Communi Banco,

Capitali Barone Scaccarii, et omnibus et singulis Judicibus et Justiciariis
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utriusque Banci et Baronibus Scaccarii gradus Capillaris (anglice of the

degree of the Coufe), pro tempore existente, qui omnes et singuli, ratione

talis honorabilis ordinis et in negociis statum Reipublice et Justiciam con-

cernentes imperiis, locum et precedentiam, omnibus locis et omni de causa,

pre omnibus Baronettis jam creatis vel imposterum creandis habebunt capient

et tenebunt ; aliqua consuetudine, usu, ordinatione, aut aliqua alia re in

contrario non obstante. QuODOUE Uxores dicti Thome Lorraine et

heredum masculorum suorum predictorum, virtute dicte dignitatis mari-

torum suorum predictorum, habeant, teneant, gaudeant, et capiant locum

et precedentiam, tam durantibus vitis hujusmodi maritorum suorum

quam post eorumdem maritorum mortem, pro et durante vita naturale

hujusmodi uxorum, proxime et immediate post Uxores filiorum juniorum

\'icecomitum et Baronum et filias Vicecomitum et Baronum, ac pre uxoribus

omnium quorumcunque pre quibus mariti hujusmodi uxorum, vigore pre-

sentium, habere debent locum et precedentiam. Et pro eoque gradus iste

Baronetti est hereditarius, Primogenitus filius sive heres masculus apparens,

ac ceteri omnes filii et eorum uxores, et filie ejusdem Thome Lorraine et

heredum masculorum suorum predictorum respective habeant et capiant locum

et precedentiam ante primogenitos filios ac alios filios et eorum uxores, et

filias omnium Militum quorumcunque gradus seu ordinis respective ; ac etiam

ante primogenitos filios ac alios filios et eorum uxores, et filias omnium

quorumcunque respective pre quibus patres hujusmodi filiorum primogeni-

torum et aliorum filiorum et filiarum vigore presentium habere debent locum

et precedentiam. Ita quod hujusmodi filius primogenitus seu heredes masculi

apparentes et uxores suas, tam in vita quam post mortem maritorum suorum

predictorum, pro et durantibus vitis naturalibus, et hujusmodi filiis filiabus

istis immediate et proxime post uxores filiorum primogenitorum istiusmodi

Baronetti sequentis, habeant et capiant locum et precedentiam ante primo-

genitos filios et uxores primogenitorum filiorum cumvis Militis gradus seu

ordinis cujuscunque. Et quod filii juniores predicti Thome Lorraine et

heredum masculorum suorum predictorum et uxorum suorum, "^ tam in vita

quam post mortem maritorum suorum predictorum, pro et durantibus vitis suis

naturalibus similiter habeant et capiant locum et precedentiam proxime et